
 

 

28-OSIOS LIETUVOS MOKINIŲ GEOGRAFIJOS 

 OLIMPIADOS PROTOKOLAS 

 

2016-05-07  Nr. 1 

Vilnius 

 

28-osios Lietuvos mokinių geografijos olimpiados vertinimo komisijos ir posėdžio pirmininkas –  

Rytas Šalna, Lietuvos geografijos mokytojų asociacijos prezidentas. Nariai: Angelė Pakamorienė, 

Gargždų „Minijos” progimnazijos geografijos mokytoja metodininkė; Georgijus Sapožnikovas , 

Vilniaus Naujamiesčio vidurinės mokyklos geografijos mokytojas ekspertas;  Vilma Norvaišienė, 

Klaipėdos Simono Dacho progimnazijos geografijos mokytoja ekspertė; Ligita Pelikšienė, Utenos 

Dauniškio gimnazijos geografijos mokytoja metodininkė;  Vilma Cikanavičienė, Alytaus Putinų 

gimnazijos geografijos mokytoja; Virgilijus Pajarskas, Mosėdžio gimnazijos geografijos 

mokytojas metodininkas; Asta Rutkienė, Vilniaus Radvilų gimnazijos geografijos mokytoja 

ekspertė; Genovaitė Straukienė, Tauragės Žalgirių gimnazijos mokytoja metodininkė; Ligita 

Kuokalienė, Panevėžio 5 gimnazijos ir Panevėžio V.Žemkalnio gimnazijos vyresnioji mokytoja; 

Roma Šakalienė, Ignalinos Kudabos progimnazijos mokytoja metodininkė; Valentinas Padriezas, 

Garliavos Jonučių gimnazijos mokytojas ekspertas; Simonas Baliutavičius, Telšių rajono Luokės 

gimnazijos, Telšių suaugusiųjų mokyklos vyr. mokytojas. 

 

28-ojoje Lietuvos mokinių geografijos olimpiadoje (toliau - Olimpiada) dalyvavo 78 mokiniai. 

Vertinimo komisija patikrino ir įvertino Olimpiados dalyvių darbus.  

 

1.  Lietuvos respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais apdovanojami 

šie mokiniai: 

 

 Giedrius Pakalka, Ignalinos gimnazija, IV kl., mokytoja Violeta Kreivėnienė;  

 Justas Zubauskas, Vilniaus licėjus, IV kl., mokytoja Jolita Milaknienė; 

 Lukas Gylys, VšĮ Klaipėdos licėjus, 12 kl., mokytoja Jurgita Jonaitienė. 

 

2.  Lietuvos respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais apdovanojami 

šie mokiniai: 

 Tomas Sinkevičius, Vilniaus licėjus, II kl., mokytoja Linoreta Vasilevičienė; 

 Domantas Pukelis, Tauragės „Versmės“ gimnazija, III kl., mokytoja Jūratė Orlovienė; 

 Domantas Kuryla, Vilniaus licėjus, II kl., mokytoja Jolita Milaknienė; 

 Vilius Talkevičius, Kauno jėzuitų gimnazija, II kl., mokytoja Loreta Latvienė; 

 Šarūnas Raudonis, Mažeikių Gabijos gimnazija, III kl., mokytoja Aldona Širvinskienė. 

 

3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais apdovanojami 

šie mokiniai: 

 

Julijan Germanovič, Vilniaus r. Nemenčinės Konstanto Parčevskio gimnazija, II kl., 

mokytoja Jelena Šapiro; 



 2 

Jonas Mindaugas Dženkaitis, Kauno technologijos universiteto gimnazija, II kl., mokytoja 

Jūratė Liukaitienė; 

Justina Kilikauskaitė, Kauno „Santaros“ gimnazija, III kl., mokytoja Jolanta Karčiauskienė; 

Adomas Gudaitis, Palangos senoji gimnazija, III kl., mokytoja Nerijus Vaišvilas; 

Dovydas Vasiliauskas, Kauno technologijos universiteto gimnazija, I kl., mokytoja Justina 

Mieželė; 

Paulius Jakaitis, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, III kl., mokytoja Violeta 

Devindonienė; 

Gabija Tunaitytė, Vilniaus Žemynos gimnazija, IV kl., mokytoja Kristina Bieliauskaitė. 

 

 

4. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais apdovanojami šie 

mokiniai: 

 

už geriausiai atliktą testo užduotis: 

 

Domantas Kuryla, Vilniaus licėjus, II kl., mokytoja Jolita Milaknienė; 

  Vilius Talkevičius, Kauno jėzuitų gimnazija, II kl., mokytoja Loreta Latvienė; 

  Jonas Mindaugas Dženkaitis, Kauno technologijos universiteto gimnazija, II kl., mokytoja 

Jūratė Liukaitienė; 

      Adomas Gudaitis, Palangos senoji gimnazija, III kl., mokytoja Nerijus Vaišvilas; 

 

     už geriausiai atliktą vaizdinę užduotį: 

 

Giedrius Pakalka, Ignalinos gimnazija, IV kl., mokytoja Violeta Kreivėnienė; 

 

     už geriausiai atliktas geografinio tako užduotis: 

 

     Tomas Sinkevičius, Vilniaus licėjus, II kl., mokytoja Linoreta Vasilevičienė. 

 

    už geriausiai atliktas geografinių tyrimų internete užduotis: 

 

     Justas Zubauskas, Vilniaus licėjus, IV kl., mokytoja Jolita Milaknienė. 

 

 

 

28-osios Lietuvos mokinių geografijos olimpiados organizatoriai: Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, Lietuvos 

geografijos mokytojų asociacija, Ignalinos rajono savivaldybė, Ignalinos kultūros ir sporto centras, 

Ignalinos Česlovo Kudabos progimnazija. Renginys finansuotas iš Gabių ir talentingų vaikų 

ugdymo programos lėšų. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                          Rytas Šalna 

 

 

Posėdžio sekretorė                                          Dina Mackevič 


